РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

18.05.2015                                            №  98                                       х.Майорский     

Об изменении бюджетной росписи

  В связи с уведомлением Правительства Ростовской области от 14 мая 2015 года №50, в соответствии с Областным законом от 25.12.2014 года № 283-ЗС «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения и уменьшить бюджетные ассигнования на 6,6 тыс. рублей (шесть тысяч шестьсот), по подразделу 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка», согласно приложению 1 настоящего постановления.
2. Сектору экономики и финансов внести изменения в бюджетную роспись с    последующим утверждением  решением Собрания депутатов.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Майорского сельского поселения А.А. Текучеву.
И.о.Глава Майорского сельского поселения                                   Н.М.Миненкова

Приложение № 1к постановлению

Администрации Майорского
сельского поселения

от 18.05.2015 № 98

Изменение годовых назначений  бюджетной росписи на 2015 год

главного распорядителя средств -  

Администрации Майорского сельского поселения

Бюджетная
Текущий финансовый год
Плановый период


классификация
Утверж-
в том числе по кварталам
2 год
3 год


дено
I кв.
II кв.
III кв.
IV кв.


Администрация Майорского 


сельского поселения (6126010946)


Расходы на осуществление 


первичного воинского учёта на 


территории, где отсутствуют 


военные комиссариаты по иным 


непрограммным мероприятиям в 


рамках непрограммного 


направления деятельности 


«Реализация функций иных 


муниципальных органов Майорского


 сельского поселения» (9995118)


0203 9995118 121 211 11  0 (365)
-0.7
-0.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0


0203 9995118 121 213 11  0 (365)
-0.2
-0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0


0203 9995118 244 340 11  0 (365)
-5.7
-5.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0


ВСЕГО
-6.6
-6.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0


ИТОГО
-6.6
-6.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0


Источники покрытия или направления высвободившихся средств


951 2 02 03015 10 0000 151
-6.6
0.0
-6.6
0.0
0.0
0.0
0.0


Субвенции бюджетам поселений на 


осуществление первичного 


воинского учета на территориях, где 


отсутствуют военные комиссариаты


ИТОГО
-6.6
0.0
-6.6
0.0
0.0
0.0
0.0
Ведущий специалист



Н.М.Миненкова

1
1

